
ZARZĄDZENIE NR 139/21 
WÓJTA GMINY JASIONÓWKA 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Jasionówce 

Na podstawie § 8 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1587, z 2019 r. poz. 1634) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się konkurs na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Jasionówce 
ogłoszony Zarządzeniem Nr 129/21 Wójta Gminy Jasionówka z dnia 15 marca 2021 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
WÓJT GMINY 

 
 

Leszek Zawadzki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D0BBE78-5956-476C-8254-99173DE2A882. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2021-04-27T22:00:00+0000
	Polska
	Leszek Zawadzki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




